
 

  
 
         

 

ORDINANZA SINDACALE N° 6/2025 del 30/07/2025 
 

 

IL SINDACO 
 
 

OGGETTO:  CHIUSURA POMERIDIANA UFFICI COMUNALI 
 

 

Considerato che, nel periodo vacanziero e, in specie nel mese di agosto, l’afflusso di 

pubblico negli Uffici Comunali durante l’orario pomeridiano è minimo; 

 

Tenuto conto che, pur garantendo la reperibilità per le pratiche indifferibili ed urgenti, risulta 

opportuno provvedere alla chiusura degli uffici limitatamente ai rientri pomeridiani; 

 

 

DISPONE 

 

a) la chiusura degli Uffici Comunali durante i rientri pomeridiani dal 04 Agosto al 29 Agosto 

2025; 

b) che ogni Responsabile di Area programmi, secondo le proprie esigenze, lo svolgimento 

dell’orario dei dipendenti in servizio nel settore di competenza. 

c) la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente. 

 

 
Dalla Residenza Municipale li, 30 Luglio 2025 

 

  

                                     

Città di Terranova Sappo Minulio 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

     
Ufficio del Sindaco 

 

 
 


		2025-07-30T13:29:46+0200
	ETTORE TIGANI




